Universidade Estadual do Paraná

Campus de Curitiba I – Embap

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013,
Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E de14/08/2019.

                                                                           https://embap.curitiba1.unespar.edu.br/

Sede Barão: Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180
Sede Tiradentes: Rua Saldanha Marinho, 131 – 80410-150

Curitiba - Pr

EDITAL Nº 002/2024

Resultado Final das Horas de Atividades Complementares

RESOLVE:

Artigo 1º - Tornar público a solicitação das Atividades Complementares dos

Acadêmicos e das Acadêmicas, regularmente matriculados (as) no 4º ano do

Curso de Bacharelado em Museologia.

Artigo 2º - Fica concedido aos acadêmicos e acadêmicas o reconhecimento das

horas de atividades abaixo relacionadas, como Atividades Complementares:

NOME CARGA HORÁRIA TOTAL APROVADA

Anne Sorgetz Batista 388 horas Aprovada

Ana Elyze Santos Martins de Gois 539 horas Aprovada

Gabriella Perazza  409 horas Aprovada

Giovana Maria de Melo Teixeira 249 horas Aprovada

Jasmine de Melo Quadros  248 horas Aprovada

Julia Maria Fernanda Machado Fernandes  275 horas Aprovada

Luanna Fernanda da Cruz Bach 239 horas Aprovada

Maxwel Moreira Matoso  1545 horas Aprovada

Nicole Pereira da Silva 378 horas Aprovada

Curitiba, 13 de dezembro de 2024.

Jackelyne Corrêa Veneza

        Coordenadora do Curso de Bacharelado Museologia

Portaria 854/2024

Reitoria UNESPAR

A Coordenação do Curso de Bacharelado

em Museologia, no uso de suas

atribuições regimentais e, considerando

Instrução a de Serviço nº 005/2019  -

PROGRAD/UNESPAR.